

Feet4Life IVS

Englandsvej 34D kl
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2020

Chichi Aka
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Feet4Life IVS
Englandsvej 34D kl
2300 København S

CVR-nr: 39297035
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med fodterapi og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 2.740 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		92.180	46.089
Personaleomkostninger	1	-94.913	-46.462
Resultat af ordinær primær drift		-2.733	-373
Øvrige finansielle omkostninger		-7	0
Ordinært resultat før skat		-2.740	-373
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.740	-373
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.740	-373
I alt		-2.740	-373

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		5.430	3.467
Omsætningsaktiver i alt		5.430	3.467
Aktiver i alt		5.430	3.467

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	100	100
Overført resultat		-3.113	-373
Egenkapital i alt		-3.013	-273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.443	1.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.443	3.740
Gældsforpligtelser i alt		8.443	3.740
Passiver i alt		5.430	3.467

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	92.100	45.527
Andre omkostninger til social sikring	2.813	935
	94.913	46.462

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1